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Komórka
Organizacyjna

stanowisko Symbol Etaty osobowe

Służba
Leśna

Poza
sL

,|
2 3 4 5

Biuro nadleśnictwa
kierownik
Jednostki

organizacvinei
Nadleśniczy N 1

kierownik
działu

1 , Z-ca Nadleśniczego
2, Głowny Księgowy
3. Sekretarz Nadleśnictwa

z
K
s

1

1

1

samodzielne
stanowiska

pracy

1.1nzynier nadzoru
2.|nżynier nadzoru
2.Specjalista ds.
pracowniczych

NN_1
NN-2
NK

1

1

stanowiska
nieetatowe

1.Radca prawny
2. Pracownik prowadzący
sprawy obronne

NR

No

Dzlał
gospodarki

leśnej
zG

1.Specjalista SL ds.
użytkowania lasu i marketingu
2.Starszy specjalista SL ds.
zagospodarowania lasu.
3.Starszy specjalista SL ds.
stanu posiadania i BHP
4.Specjalista ds. gospodarki
towarowej i materiałowej
5.Specjalista ds, ed ukacji,
lqystyki iLN

zG-1

zG-2

zG-3

zG-4

zG-5

1

1

1

1

1

Dział
finansowo-
-księgowy

KF

1. Starszy księgowy
2. Księgowy
3. Księgowy

KF_1
RF-2
KF-3

1

1

1

W



Dział
administracyjno
_gospodarczy

sA

1.Starszy specjalista SL ds,
ochrony pzyrody,
pozyskiwania środków
zewnętznych i kontaktu z
mediami
2.Specjalista ds. infrastruktu ry
3. Sekretarka
4. Referent ds. administracii

SA-1

sA-2
sA-3
sA-4

1

1

1

1

Posterunek Straży Ieśnej
posterunek

Straży Leśnej
sL

Komendant posterunku strazy
leśnej
Straznik leśny
Straznik leśny

Ns

sL-1
sL-2

1

1

1

Leśnictwa - obreb przasnvsz
Jarzyny Kierz Leśniczy

Podleśniczy
zL-1
LP_1

1

1
Lipowiec Leśniczy

Podleśniczy
zL-2
LP-2

1

1
Duczymin Leśniczy

Podleśniczy
Podleśniczy

zL-3
LP-3 a
LP-3 b

1

1

1
Grabowo Leśniczy

Podleśniczy
zL-4
LP-4

1

1
Dzierzgowo Leśniczy

Podleśniczy
zL-5
LP_5

1

1
Grudusk Leśniczy

Podleśniczy
zL-6
LP-6

1

1

Rycice Leśniczy
Podleśniczy

zL-7
LP-7

1

1
Jednorożec Leśniczy

Podleśnic4y
zL-8
LP_8

1

1
Lipa Leśniczy

Podleśniczy
zL-9
LP-9

1

1
Przejmy Leśniczy

Podleśniczy
Podleśniczy

zL-10
LP-10 a
LP-10 b

1

1

1
Krzynowłoga Leśniczy

Podleśniczy
zL-11
LP-11

1

1
Przasnysz Leśniczy zL-12 1

Szkółka
Karwacz

Lesnlczy szKołRarz zs 1

Razem 40 8

2


